
1 / 1 

Důležitá informace

* Konzultujte význam značek zatržení (v) uvedených ve sloupci příslušejícímu Vašemu výrobku.

PGQQ1420YA　av0120-1060 cs

Síťo
vá

 ka
mera

Typ
 ka

mery
 Box

/D
om

e (
sk

říň
ov

á/p
olo

ko
ule

)

Typ
 PTZ

Kam
era

 za
ch

yc
ují

cí 
vo

zid
la

Obsah

Varování:

- V V Toto zařízení vyhovuje klasifikaci třídy A podle normy CISPR 32. V obytném prostředí může toto zařízení způ
sobit rádiové rušení.

- V V Provoz tohoto zařízení v obytném prostředí může způsobit rušení rádiového signálu.
Pozor:

V - - Stejnosměrné napájení, k němuž je kamera připojena, se musí nacházet ve stejné budově.

V - - Síťová kamera je určena pouze pro připojení k síti Ethernet nebo k síťovému zdroji PoE bez nutnosti dalšího vněj
šího připojení.

- - V Síťová kamera je určena pouze pro připojení k síti Ethernet bez nutnosti dalšího vnějšího připojení.

V - V Tento výrobek nemá vypínač. Nezapomeňte nainstalovat vypínací zařízení, například jistič, který vypne hlavní
napájení zařízení dodávajícího energii do tohoto výrobku.

V - - Připojujte pouze napájecí zdroj stejnosměrného proudu o 12 V třídy 2 (UL 1310/CSA 223) nebo omezený zdroj
energie (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 nebo IEC/EN/UL/CSA 62368-1 příloha Q).

V - V Před pokusem o připojení nebo provoz tohoto výrobku si pečlivě přečtěte tyto pokyny.

- - - Součástí přístroje napájeného zdrojem střídavého proudu o napětí 24 V musí být snadno přístupné vypínací zaří
zení.

- - V Připojujte pouze napájecí zdroj střídavého proudu o 24 V třídy 2 (UL 1310/CSA 223) nebo omezený zdroj
energie (IEC/EN/UL/CSA 60950-1 nebo IEC/EN/UL/CSA 62368-1 příloha Q).
Poznámka:

V - V Tento výrobek není vhodný k použití v místech, kde je pravděpodobná přítomnost dětí.
V - V Neinstalujte tento výrobek na místa, kam se mohou snadno dostat obyčejní lidé - laici.
V - V Tento výrobek je profesionálním vybavením.
V - - Informace o šroubech a držácích potřebných k instalaci naleznete v příslušné části tohoto dokumentu.

- - V Informace o šroubech a jiných součástech potřebných k montáži naleznete v příslušné části tohoto dokumentu.

Slovníček bezpečnostních symbolů

V V -  : Symbol stejnosměrného proudu

- V V  : Symbol střídavého proudu

- - -  : Pohyblivé části
 Nedotýkejte se pohyblivých částí.

RIZIKO SKUPINY 1   POZNÁMKA
Infračervené záření vysílané z tohoto výrobku.

Používejte vhodný ochranný kryt nebo ochranu očí.
RIZIKO SKUPINY 2   POZOR
Infračervené záření vysílané z tohoto výrobku.
Nevystavujte oči tomuto záření.

Používejte vhodný ochranný kryt nebo ochranu očí.

V - - : Pouze k použití ve vnitřních prostorech

-

V- V

- -


